2. Cadens uero est quasi mortuus, cui non est motus.

3. Combustus, ut captiuus, in carcereatus, uituperatus absq; posse.

4. Stans ad tetragradationem, ut sanus, a quo recedit sanitas, sed remanet parum de ea.

5. Stans ad directionem, ut æget, postquam conualescit, & uidet initium suæ sanitatis.

6. Obsessus ut timens inter duos hostes, id est, quando est inter duas infortunas.

7. Quando est inter duas fortunas ut homo comedens, bibens, securus ab omni malo & timore.

8. Quando infortunæ aspiciunt planetam à quanto, vel etia ipse eas, est ut homo cui incipiat sua mors & uindicta & decoratio.

9. Quando planeta est in aspectu sui hostis, est ut uir timens hostem suum.

10. Quando est cum hoste suo, est ut uir pugnans cum hoste suo.

11. Quis est cū planeta sibi amico & simili, ut est uir cui exhibet hospitalitas et cōplexus.

- 13 Quando est in domo socii sui, est ut cum socio suo.
- 14 Quando est cadens à domo sua, vel à domo exaltationis suæ, est ut vir absens à domo sua, aut ciuitate sua.
- 15 Quando est in domo sua, aut domo exaltationis sue, est ut vir in domo sua, & perficitur iudicium & voluntas sua, & completur quod uult fieri.
- 16 Quando uero est in domo sua, aut domo exaltationis suæ retrogradus, est ut eget vir in domo sua.
- 17 Quando est combustus in domo sua, vel domo exaltationis, est ut vir quem incertauit dominus suus in domo sua, aut rex suus.
- 18 Quando est cadens, est vir vexatus, timidus.
- 19 Planeta fortunatus quando est retrogradus, est quasi infortunatus, & planeta infortunatus cadens ab angulis vel ascendentibus, est ut vir speras fortunam & nō inuenit.
- 20 Planeta fortuna quando est retrogradus, & est cum infortuna, cōuertitur natura fortunæ ad infortuniam, & corroboratur infortuna planetæ.
- 21 Planeta infortuna quando est in domo sua directus, & est cum planeta fortuna, convertitur ab infortunia ad fortunam.
- 22 Quando planeta est in postremo signi, est recedens vel recedens.
- 23 Quando est in primo gradu signi, est debilis uirtutis in iudiciis & quæstionibus.
- 24 A primo autem gradu ad 15 est accedens, sed à 15 ad 25 est completus.
- 25 Si est in postremo signi, est recedens, & tunc est ut vir recedens à domo, in qua mortuus est.
- 26 Planeta agrestis in ascidente, in quo habet auctoritatem, est singulatis in iudicio & dispositione.
- 27 Planeta in domo nō sua, est ut vir in domo aliena pulsans, iam deprimitur iudicium suum, nec est ei auctoritas.
- 28 Quando est cum Sole, sunt vires eius debiles, & suum diminuitur iudicium.
- 29 Planeta in postremo signi existens retrogradus, transmitit iudicium suum, & debilitatur lumen suum, & aufertur ab eo claritas sua.
- 30 Quando est in domo sua retrogradus, & in gradu 7 à Sole, est ut vir in domo sua, & super se est custodia, scilicet vir potentior eo, & affectat fugere timore eius, & uituperationem & superbiam.
- 31 Planeta in domo inimici sui, est ut vir in domo alterius, inter quos iam aduenit odium & ira.
- 32 Planeta in domo sua directus, liber ab infirmitate & infortunis, significat p̄fessionem quæstionū, & p̄fscrutationis, & complementum, & consecutionem interroganti.
- 33 Quando Luna separata à planetis, significat supra præteritum.
- 34 Quando Luna continuatur cum planetis, significat quo est futurum.
- 35 Luna separata à Saturno, accidit ligations & tristitia, & inuictiones mali, et casus.
- 36 Luna separata à Ioue, accidunt gaudium & læticia, amicitia, cōfirmatio dotti, addimentum in familia, & filiis, & seruis, & hæreditatibus, additio etiam in censu, multiplicatio fortunatum, dissoluto infortunii & casus.
- 37 Luna separata à Marte, accidunt tixæ, contrarietates, mali rumores, dolores, ligamenta, mottes, effusio sanguinis, falsa testimonia, filii fornicationis & meretricium, temeratio zelotypiæ, ut in lectionibus cōcessio prohibiti, coitus masculini, præpositus mulieri, poratioini paſſarum, & uini ex quolibet inebriabili, uulnera, abſcīſio natorum, dispositio syraporum, qui faciunt descendere filios à matrice ad ad uulnā & planitiam terræ.
- 38 Luna separata à Sole, accidunt ægritudines, sollicitudo, timor, mors, incarceratio, inuentio mali, & dedecoratio, dolores, casus, ægritudo, ligatio, captiuitas, equitatus, exercitus, populus, res terribiles.
- 39 Luna separata à Venere, accidunt fornicationes, ioc, risus, gestationes, cantus, uelutina ferica, colorationes, uarietates.